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Rada Miejska: ostatnia sesja w tej kadencji

DSCN6199

Stan bezpieczeństwa w gminie, nowe stawki podatku od nieruchomości, ocena sytuacji OSP
- to niektóre ze  spraw, jakie 27 października radni Rady Miejskiej rozpatrywali podczas
ostatniej sesji Rady Miejskiej w tej kadencji.  

W zeszłym roku policja wszczęła 713 postępowań karnych - 350 osób usłyszało zarzuty. O ile w
porównaniu do roku 2012 w samym Ozimku nastapił niewielki wzrost przestępczości, to w gminie
odnotowano niewielki spadek.

Najbardziej spornym punktem obrad było uchwalenie nowych stawek podatku od nieruchomości.
Radni odrzucili wniosek o imienne głosowanie i zdecydowaną większością głosów przyjęli nowe
stawki. I tak na przykład podatek od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
wyniesie 0,85 zł za metr kwadratowy a od budynków mieszkalnych - 0,70 zł za metr kwadratowy
powierzchni użytkowej.

Radni zapoznali się także ze stanem jednostek OSP w gminie - mamy ich 9, ale 8 z nich  jest w pełnej
gotowości bojowej. OSP w gminie są dobrze wyposażone. Warto przypomnieć, że nasza gmina
dysponuje najliczniejszą siecią OSP w powiecie opolskim.

Podczas ostatniej sesji omówiono także stan bezrobocia w gminie: obecnie bez pracy (stan na 30
września br.) pozostaje 770 osób, w tym 409 kobiet. Tak więc ilośc bezrobotnych maleje, jednak
mimo wielu ofert niewielu z nich podejmuje pracę - powodem są zbyt niskie zarobki.
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Radni przyjęli też sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w upływającej kadencji oraz
poszczególnych jej komisji. Na koniec sesji przewodniczący RM Joachim Wiesbach podziękował
burmistrzowi Markowi Korniakowi, zastępcy burmistrza Zbigniewowi Kowalczykowi oraz
pracownikom urzędu gminy za współpracę, serdecznie podziękował także radnym - każdy z rajców
otrzymał pamiątkowy dyplom. Burmistrz  Marek Korniak  w specjalnym podziękowaniu wskazał na
konstruktywność współpracy z radnymi mijającej kadencji.        
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